Проректору БГУИР по учебной работе Живицкой Е.Н.
обучающегося в магистратуре БГУИР  по специальности   (код и название специальности)
на   очной /заочной   бюджетной/платной форме обучения,
201__     г. поступления
в группе номер учебной группы
ФИО магистранта
Заявление
Прошу разрешить мне повторно сдать кандидатский экзамен//кандидатский зачет по дисциплине «полное наименование дисциплины» в связи с указать причину.
Дата

Подпись
Декан ФКСиС

М.М. Лукашевич